
UCHWAŁA NR 1599/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 

Na podstawie § 10 pkt 3 b Uchwały Nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 363 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok, w taki sposób, że w dziale 926 – Kultura fizyczna, 
rozdziale 92601 - Obiekty sportowe, § 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1) zmniejsza się zadanie: „Pomoc finansowa udzielana między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową obiektów i urządzeń sportowych oraz zakupami inwestycyjnymi: budowa 
infrastruktury sportowej służącej rozegraniu zawodów w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku” z kwoty 1.500.000,00 zł o kwotę 430.470,00 zł do 
kwoty 1.069.530,00 zł, 

2) zwiększa się zadanie: „Pomoc finansowa udzielana między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową obiektów i urządzeń sportowych oraz zakupami inwestycyjnymi: 
kontynuacja autorskiego Programu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. "Szatnia na 
Medal"” z kwoty 1.040.000,00 zł o kwotę 430.470,00 zł do 1.470.470,00 zł. 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Sportu 
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 1599/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiana w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne realizowane w dziale 

926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92601 – Obiekty sportowe w ramach § 6300 – Dotacja celowa 

na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych wynika ze: 

 zmniejszenia zadania pn. „Pomoc finansowa udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

związanych z budową obiektów i urządzeń sportowych oraz zakupami inwestycyjnymi: 

budowa infrastruktury sportowej służącej rozegraniu zawodów w ramach Ogólnopolskiej 

Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku” o kwotę 430.470,00 zł, 

 zwiększenia zadania pn. „Pomoc finansowa udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

związanych z budową obiektów i urządzeń sportowych oraz zakupami inwestycyjnymi: 

kontynuacja autorskiego Programu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. "Szatnia 

na Medal"” o kwotę 430.470,00 zł, 

w związku z tym, że w ramach naboru wniosków na zadania inwestycyjne związane  

z organizacją Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży złożono cztery wnioski na kwotę 

1.069.530,00 zł, które nie wyczerpały pełnej puli dostępnych środków. W związku z powyższym 

pozostałe niewykorzystane środki przenosi się na realizację zadań umieszczonych na liście 

rezerwowej w ramach Programu „Szatnia na Medal”, w celu ich wykorzystania. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	UCHWAŁA NR 1599/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


